
 
 

UCHWAŁA NR LXIII-475-23 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XLI-412-17 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 30 listopada 
2017 roku (z późniejszymi zmianami) 

Na podstawie artykułu 18 ustęp 2 punkt 15, artykułu 40 ustęp 1 i artykułu 41 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2023 roku, pozycja 40 z późniejszymi z zmianami) 
Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLI-412-17 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 30 listopada 2017 roku (z 
późniejszymi zmianami) w sprawie: określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę 
Andrychów w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 roku, po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6544


	UCHWAŁA NR LXIII-475-23 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T12:25:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




